
t

QbctKxM~

lá distribuce
ČEZ Distribuce, a. 8., Děčín, Děčín n- Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02

POVĚŘENÍ
EVIDENČNÍ Č.: POV/DÚ/87/D012/2017

ČEZ Dktrlbuce, a. 8.
88 8[dlem Děčín, Děčín lV-Podmokty, Teplická 874/8, PSČ 405 02,

lČ: 247 29 035, DIČ: CZ24729035,
zapsaná v obchodnhn rejstřlku veden6m Krajdcý'n 8oudem v ÚsK nad Labem pod sp. zn. B 2145,

z88toupená pIbdmdou před8taven8tva Ing. Rlchardm VkMčkou, MBA
a mWoplMcMou před8twenstva Ing. Vladlmhwn Budfmkým, mba

' (dáki jen .zmocnŕtd")

pověřuje
svého zamědnanco

datum narození
(dále jen ;zmocněneé)

aby za zmocnltde jednal a prováděl právní jednání a jiná j®nán1 a úkony vůči Územnfm
8amosprávným celkům a vyšším územně samosprávným celkům (obce, měs&i, knEge) a jejich
orgánům, státním a správním orgánům a úřadům, soudům, ,orgánům pollcle, organtzaänhn dažkám
státu a jiným 8uWektům (právnickým a fýzlckým osobám), zB,mäna v oblasti správnlho řfzenl, zvláště
pak v oblasti územního a stavebního řlzenl, dle stavebně-právnlch predpi8ů, kata8tnálnlch předpisů a
jiných souvisejícfch právních předpků.

Zmocněnec k v Amd daného zmocnění opnMién za zmocnŕbde činit mjména vůči pKdušným
státním a jIným orgánům ohlášení a jiná podání, pcdávat návrhy na vklad věcných pnáv, %ich změn či
zánik do katastru nemovltostl, bM tyto návrhy a Jiná podánl zpCL pl¶jfmat domčcwané pfsemnM
a rozhodnuti a podávat vůä nim opravné prostkdky, jakaž 8ě i těchto opravných p~edků vzdávat
V rozsahu daného pcNět8n[ je mocněnec oprávněn za zmocnŕtde wavlrat smlouvy o zřizenl
věcného blbmene - sIužebnod na cizích nemovibstech, činit právnf jednání k jgicti zrněně l zániku,
podávat a podepisovat návrhy na vydání územního rozhodnůH a stavebního povolení, uplatňovat
žádodi o vydání kokudačnfho muhlasu a uzavírat všechny typy smluv, které souvisí se zajištěním
výstavby energetického zařlzenl, vc. 8m|uv o 8mlouvách budouclch k těmto smlouvám, smlouvy o
právu provést stavbu, smlouvy o dlb, smlouvy o rBalizaci pkbžky, jakož i jiné typy smluv v rámci
bhoto povělbnl.

Zrnocnitd 8ĺ pnj platné wav%n( vetškerých smlwnlch závazkových vztahů ·zmoměnem, jakož l pm
jiná jím čin6ná [xávní jednání v rámci tohoto zmocnění, v případech kdy to výsbvně mni stanoveno
zákonem, výhradně vymiňuje písemnou či jinou zákonem vyžadovanou formu, je-li zákonem ·
vyžadována fbrma pHwjšl, 8 vyloučenlm maZnosti změn těchto 8m|wnlch závazkových vztahů a
jiných právních jednánf k účelu danému tímto zmocněnfm v jiné než plsamné a jiné zákonem
vyžadované lbrmě, je-fi zákonem vyžadována fbrma prfsnäší, přičemž v rámci závazkových
Bmiuvnlch vztahů činěných zmocněncem za zmocnitele se vylučuje možnost při}etľ nabldky s
dodatkan ČI odchylkou.

Toto pověNnl není časově ani územně om~no.

povělbný zamegman0c nenl oprávněn toto povělbnl pNvéA a bo ani z čŕ8ů na třeú osobu.

V Děčíně dne 3 1 -01- 2017

ČEZ Dktribuce, a. 8.
Ing. Vladimír Budinský, MBA

místopředseda pMstavenstva



1

Obch

PoMzujl svým podpkem, plbvzď plbdměm&o zmocnénf, jehož obsah jsem vzal m vMoml, Jäkaži
PřůvzM pmv a povlnnostf z jeho obsahu plynoudch.

V dne A' Z- äM7-

OVĚŘENI- LEGALIZACE
1Beh]é číslo ověřovací knihy: O-IV-783-826/2017
Ověřuji, že podphy m této přede mmu umajy u-
yl&gtní tyto mby, jejichž tQtohmt byh z úřednkk
průkazů:

k""""' "Ô -V Praze dne 31. ledna 201" " ,,~a&

Pa a ..'". ' ' .' u
ncdák,·

CC', S'.c'á
JUOr. Ev' - Ne'

ř:t.

cir T , "r ,!" Es'",: ""


